２０１９年５月２９日

　　各位

オーエスジー株式会社

　　TEL 0533(82)1130

（問い合わせ先）人事グループ　西郷章裕

組織改正のご通知

　２０１９年６月１日付をもって、下記のとおり組織改正を行いますのでご通知申しあげます。

記

1．組織の改正

1.1　第２製造部、製造２課の組織を見直し３係で構成する。

1.2　第３製造部、生産管理課２係を新設する。

1.3　ＩＴ戦略室からＩＴ戦略部へ改称する。

1.4　加工技術グループの組織を見直し２チームで構成する。

1.5　国内営業本部の組織を見直し、アプリケーションセールスグループと

　　　アプリケーションセールスチームを新設する。

2.目的

2.1　第２製造部 製品別構成による見直し、効率化を図る。

2.2　第３製造部 安全・品質・環境・ＱＣ・改善活動

の推進を図る。

2.3　ＩＴ戦略部 組織見直しによる。

2.4　デザインセンター 国内営業本部の組織改正に伴う
組織の見直しによる。

2.5　国内営業本部 ユーザー搭載業務などの強化を
図るための組織見直しによる。

以　上